Serie
BARCELONA
Series
9
Mueble caja mostrador
MOD. Costados
Sides
(2)(mm)

RM
AR
KE
T C
AS
ES
Counter case
MOD. Puertas correderas traseras
Rear sliding doors
Cortinas traseras nocturnas
Night curtains
Cristal calefactado
Headed frontal glass
VBC 9 (PUEV9CT) (CCNV9) (CRCCTVEU9)
VBC 9 P (PUEVBC9CTCP)
VBC 12 (PUEV12CT) (CCNV12) (CRCCTVEU12)
VBC 12 P (PUEVBC12CTCP)
VBC 15 (PUEV15CT) (CCNV15) (CRCCTVEU15)
VBC 15 P (PUEVBC15CTCP)
VBC 18 (PUEV18CT) (CCNV18) (CRCCTVEU18)
VBC 18 P (PUEVBC18CTCP)
VBC 25 (PUEV25CT) (CCNV25) (CRCCTVEU25)
VBC 25 P (PUEVBC25CTCP)
VBC 31 (PUEV31CT) (CCNV31) (CRCCTVEU31)
VBC 31 P (PUEVBC31CTCP)
VBC 37 (PUEV37CT) (CCNV37) (CRCCTVEU37)
VBC 37 P (PUEVBC37CTCP)
Decoración Standard / Standar Decorations
Design 3504035
Rosa / Pink
Colores fuera de carta / Colors outside of letter